

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u Zhotovitele: SOD00200942

Číslo smlouvy u Objednatele: SML_03265_24

Číslo Dodatku č.1 u Objednatele: SML_00998_25

Číslo Dodatku č.2 u Objednatele: SML_01402_25

Smluvní strany:	
Objednatel:	
Obchodní firma:	Nemocnice České Budějovice, a. s.
Sídlo:	České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01
IČ:	260 68 877
DIČ:	CZ699005400
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1349
Zastoupen:	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva
<i>jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)</i>	
Zhotovitel:	
Společnost:	Pavilon C – OHLA ŽS – Metrostav DIZ
Sídlo:	Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
Vedoucí společník	OHLA ŽS, a.s.
Zastoupen:	Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a generálním ředitelem a Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva a obchodním ředitelem
Sídlo:	Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
IČ:	463 42 796
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, odd. B, vložka 695
Společník:	Metrostav DIZ, s.r.o.
Zastoupen:	Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem
Sídlo:	Koželužská 2540/4, 180 00 Praha 8
IČ:	250 21 915
Zápis v obchodním rejstříku:	MS v Praze, odd. C, vložka 93177
<i>jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)</i>	

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „**Občanský zákoník**“), tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou poskytující zdravotní služby podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a řádně podnikající podle zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (živnostenský zákon). Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2 Objednatel dále prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o ZVZ**“). Objednatel je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Objednatel dále prohlašuje, že dne 19.08.2024 ve smyslu ust. § 56 zákona o ZVZ bylo odesláno oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona o ZVZ pod evidenčním číslem zakázky Z2024-040277 za účelem zadání veřejné zakázky Objednatelem s názvem „**Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C” – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena Zhotoviteli.
- 1.3 Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2024 za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených Smlouvou provede pro Objednatele dílo – stavbu „**Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C” – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.**“ (dále také jen „**Dílo**“), a to dle projektové dokumentace z 08/2024 zpracované společností AGP - nova spol. s r.o., se sídlem tř. 28. října 1294/17, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO: 14500493, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen „**Projektová dokumentace**“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen „**Rozpočet**“) a Objednatel se Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.
- 1.4 Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla nastaly skutečnosti, které vedly k navýšení ceny Díla, dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy a za tím účelem uzavřely dne 30.05.2025 Dodatek č. 1 ke Smlouvě. Změna Díla provedená Dodatkem č. 1 představovala nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o ZVZ.

II. Předmět smlouvy

V průběhu provádění Díla nastaly skutečnosti dále uvedené v jednotlivých Změnových listech (dále jen ZL) a Objednatel a Zhotovitel coby smluvní strany sjednávají, že v rozsahu uvedených ZL se mění rozsah předmětu plnění Smlouvy:

2.1 ZL22

Předmětem ZL22 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část".

- a) Porovnání původního výkazu výměr a výkazu výměru dle aktualizované projektové dokumentace. Předmětem ZL 22 je cenové porovnání původního výkazu výměr zdiva a výkazu výměr, zpracovaného dle aktualizované projektové dokumentace.
- b) Odpočet ukotvení příček ke stropu, fixovaných ke stropu pomocí 2 protilehlých úhelníků, kotvených do stropní desky. Objednatel zrušil kotvení příček do stropu 2 protilehlými úhelníky, zhotovitel provedl odpočet této položky.
- c) Dozdívka obvodového zdiva + KZS stávajícího schodiště v úrovni 2.NP
Při provádění bouracích prací stávajícího schodiště ve 3.NP a 4.NP bylo nutné ubourat i část obvodového zdiva schodiště ve 2.NP, které se následně po provedení PREFA konstrukce přístavby muselo zpětně dozdít a provést kontaktní zateplovací systém tl.10cm. Předmětem ZL22 je dozdvíka obvodového zdiva a KZS tl.10cm.

2.2 ZL23

Předmětem ZL23 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě požadavku objednatele vypracoval GP změnovou projektovou dokumentaci lehké obvodové stěny únikového schodiště, která vyvolala změnu výkazu výměr v části "2 - Nový stav - stavební část". Předmětem změny je zvýšená výměra plochy stěn a doplnění ocelové konstrukce pro kotvení panelů stěn. Součástí ZL23 je rovněž sádkartonová předstěna na únikovém schodišti včetně nosné ocelové konstrukce předstěn, která byla do projektové dokumentace doplněna GP.

2.3 ZL24

Předmětem ZL24 jsou změny v části "105 - Chlazení" a "106-Vzduchotechnika".

- 1) Změna rozměru protidešťových žaluzií do VZT kanálů - zař. č. C0
Na základě rozhodnutí objednatele byl změněn rozměr a počet protidešťových žaluzií, předmětem ZL24 je cenové porovnání původního a nového řešení.
- 2) Změna řešení požárního větrání únikového schodiště.
Na základě změny řešení požárního větrání v projektové dokumentaci VZT, byla provedeno umístění regulační klapky do obvodové stěny v 5.NP únikového schodiště.
- 3) Záměna čistých nástavců za anemostaty VZT zařízení č.C9 a C10
Na základě požadavku objednatele byla část čistých nástavců VZT zařízení č.C9 a C10 nahrazena anemostaty
- 4) VZT - úprava rozvodů v 3.NP a 4.NP
Na základě zjištěné výškové kolize rozvodů VZT potrubí s otevíráním stávajících oken byla povolena úprava tras rozvodů VZT potrubí s dopadem do cesty díla (chodby, RES). Dále byly provedeny úpravy trasy VZT potrubí, které byly v kolizi s rozvody kanalizace v podhledech (3.NP přístavba - Jídelna)
- 5) Demontáž stávajících rozvodů vodního chlazení - 5.NP - strojovna VZT
V projektové dokumentaci, ani ve výkazu výměr nebylo uvažováno s demontáží stávajících rozvodů vodního chlazení, včetně odvozu a likvidace.

2.4 ZL25

Předmětem ZL25 je změna v části "101 - Zdravotně-technické instalace".

Z důvodu atypického stávajícího silnostěnného CU potrubí v Pavilonu C navrhl GP řešení napojení nového rozvodu vody v 1.PP a požární vody ve 4.NP pomocí multitoleranční spojky HAWLE SYNOFLEX.

2.5 ZL26

Předmětem ZL26 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě požadavku objednatele vypracoval GP změnovou projektovou dokumentaci, ve které doplnil opláštění stoupaček kanalizace v místě podjezdu pod přístavbou. Předmětem ZL26 je doplnění výkazu výměr, ve kterém jsou kastlíky ve tvaru U, provedené opláštěním CETRIS deskami na SDK rošt. Součástí výkazu výměr jsou i nátěry těchto kastlíků.

2.6 ZL27

Předmětem ZL27 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě požadavku objednatele bude v 1.PP, ve vstupu do únikového schodiště provedena vnitřní textilní čistící zóna s protipožární odolností.

2.7 ZL28

Předmětem ZL28 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část".

- a) Opracování detailů kolen potrubí VZT na střeše ("budníky")
Vzhledem k výústění VZT stoupaček v rozích atik bylo s objednatelem dohodnuto řešení, které spočívalo v obezdění VZT potrubí včetně zastropení OSB deskami a následné celoplošné opláštění PVC fólií (včetně viplanových tvarovek). Důvodem tohoto provedení byla nemožnost opracování detailů mezi VZT potrubí a atikou v původním řešení.
- b) Úprava atiky jídelny s napojením na přístavbu
Na základě požadavku objednatele bylo zvoleno řešení napojení stávající atiky jídelny na nový objekt přístavby, které nebylo v projektové dokumentaci řešeno.

2.8 ZL29

Předmětem ZL29 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě požadavku objednatele byl převeden 1 stávající vnitřní dešťový svod stávající části Pavilonu C, který byl v kolizi s dispozicí operačního sálu, pod stropem strojovny VZT v 5.NP na jižní stranu přístavby, kde pokračuje klempířským svodem se zaústěním do kanalizace. Předmětem ZL29 je i úprava dešťového žlabu stávající spojovací chodby, který byl přerušen přístavbou a musel být doplněn dešťovým svodem.

2.9 ZL30

Předmětem ZL30 je změna v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě požadavku objednatele vypracoval GP projektovou dokumentaci komunikace pod přístavbou Pavilonu C. Předmětem ZL30 je cenové porovnání původního výkazu výměr ve smluvním rozpočtu s aktualizovaným výkazem výměr dle předané změnové projektové dokumentace.

2.10 ZL31

Předmětem ZL31 je změny v části "2 - Nový stav - stavební část"

Na základě upřesnění technologie centrální sterilizace s plánovanou myčkou vozíků, která má zapuštěnou vanu pod úroveň podlahy, předložil objednatel dodatečný požadavek na změnu výškové úrovně podlahy 5.NP přístavby, který vyvolal úpravu

nadpraží 3ks výtahových dveří a úpravu výšek jednotlivých stupňů schodiště z 4.NP do 5.NP. Předmětem ZL31 jsou tyto dodatečné úpravy.

2.11 ZL32

Předmětem ZL32 jsou změny v části "2 - Nový stav - stavební část" , "102 - Elektro-silnoproud" a v části "104 - 1 - Ústřední vytápění - Otopná soustava"

- 1) Odpočet nákladů na demontáž a zpětnou montáž podhledu s požární odolností pro provedení kabelových tras
V rozpočtu v části "102 - Elektro- silnoproud" bylo uvažováno s demontáží a zpětnou montáží sádrokartonových podhledů pro případné trasování kabelových žlabů a rozvodů v CHÚC. Pro kabelové trasy byly zvoleny jiné prostory, z tohoto důvodu byly tyto položky odečteny.
- 2) Úprava ostění dveřního otvoru pro AL dveře do stávající spojovací chodby 3.NP v přístavbě.
Po obnažení nosné konstrukce pláště stávající spojovací chodby bylo objednatelem nahrazeno vyžděné ostění pro AL dveře za ostění ze sádrokartonové konstrukce.
- 3) Úpravy podhledů stávajícího prostor Pavilonu C (místn.č. 3-52 Větraná předsíň CHÚC a místn.č. 4-36 Větraná předsíň CHÚC)
Na základě požadavku objednatele budou v těchto místnostech provedeny nové kazetové podhledy. Jedná se o výměnu původního podhledu.
- 4) Čílka kazetových stropů
Z důvodu nedostatečného prostoru v podhledu pro křížení instalací bylo objednatelem schváleno snížení podhledů pod původní stanovenou světlost $v=3$ m. Tato skutečnost vyvolala zvýšené náklady na vyhotovení SDK čílek v místě různých výšek podhledů.
- 5) Sádrokartonové kastlíky
Objednatel rozhodl o provedení sádrokartonových kastlíků jako opláštění instalací profesí TZB.
- 6) Kazetový podhled v 1.PP, vstup do únikového schodiště
Na základě požadavku objednatele byl doplněn minerální kazetový podhled v 1.PP, ve vstupu do únikového schodiště.
- 7) Pevný SDK strop ve 3.NP RES
Z důvodu kolize otevírání křídel stávajících plastových oken s podhledem, objednatel rozhodl o provedení pevného sádrokartonového podhledu, jehož výškové provedení umožní otevírání oken. Jedná se o náhradu původně uvažovaného minerálního podhledu.
- 8) Odpočet servisní dvířka v podhledu pro odbočky z páteřního rozvodu
Jedná se o změny v části "104 - 1 - Ústřední vytápění - Otopná soustava". Vzhledem k tomu, že jsou všechny podhledy řešeny jako kazetové, které umožňují vstup do prostoru nad podhled, byla servisní dvířka, uvedená ve smluvním rozpočtu, odečtena.

III. Cena

- 3.1 V souladu s čl. III, odstavcem 3.4. Smlouvy se tímto dodatkem upravuje celková cena Díla následovně:

Původní celková cena Díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH:

277.938.230,82 Kč

Cena Díla se po uzavření tohoto Dodatku č.2 mění takto:

- Na základě změnových listů č. 22, 24, 30,32 [změny uvedené v odst. 2.1, 2.3, 2.9, 2.11 čl. II. tohoto dodatku] dochází ke snížení ceny Díla za méněpráce specifikované v těchto změnových listech o **1.800.873,18 Kč** bez DPH (slovy jeden milion osm set tisíc osm set sedmdesát tři korun českých a osmnáct haléřů bez daně z přidané hodnoty);
- Na základě změnových listů č. 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 [změny uvedené v odst. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11 čl. II. tohoto dodatku] dochází k navýšení ceny Díla za vícepráce specifikované v těchto změnových listech o **2.344.926,74 Kč** bez DPH (slovy dva miliony tři sta čtyřicet čtyři tisíc devět set dvacet šest korun českých a sedmdesát čtyři haléřů bez daně z přidané hodnoty);
- Celkem dochází tímto dodatkem k navýšení ceny Díla o **544.053,56 Kč** bez DPH (slovy pět set čtyřicet čtyři tisíc padesát tři korun českých a padesát šest haléřů bez daně z přidané hodnoty);

Celková cena Díla ve znění tohoto dodatku: 278.482.284,38 Kč bez DPH (slovy dvě stě sedmdesát osm tisíc čtyři sta osmdesát dva tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých a třicet osm haléřů bez daně z přidané hodnoty) (dále jen „**smluvní cena**“).

- 3.2 Ke sjednané smluvní ceně za Dílo se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.
- 3.3 Změna Díla (resp. jeho ceny) dle čl. II odst. 2.1 až 2.11 tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. a), písm. b) bod 2. zákona o ZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň
 - b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, neboť její hodnota mění (zvyšuje) hodnotu závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku o 1,49 %.

V. Závěrečná ujednání

- 5.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 5.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 5.3 Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat tento dodatek k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání tohoto dodatku k uveřejnění na tom, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel

bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

- 5.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž souhlasí s tím, aby Objednatel jako povinná osoba podle tohoto zákona plnila veškeré povinnosti, které z tohoto zákona pro Objednatele vyplývají.
- 5.5 Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy: Příloha č. 1 – Změnové listy č. 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32.
- 5.6 Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek a jeho přílohy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své podpisy.
- 5.7 Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.
- 5.8 Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce a elektronicky podepsán, tudíž má platnost originálu.

Objednatel:

V Českých Budějovicích

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.
předseda představenstva

Podpis:

Razítko:

Zhotovitel:

V Brně

Ing. Roman Kocúrek
1.místopředseda představenstva a
generální ředitel OHLA ŽS, a.s

Podpis:

Razítko:

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva a obchodní ředitel
OHLA ŽS, a.s.

Podpis:

Razítko:

V Praze

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů
Metrostav DIZ s.r.o.

Podpis:

Razítko:

Ing. Tomáš Erhard
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

Podpis:

Razítko:

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	22
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Zdění skutečnost a dozření obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce				
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet				
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny				
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :					
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒			
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :		Ne ☐	Ano ☒	
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :		Ne ☒	Ano ☐	
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :			Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.			Podpis :	
		Datum vystavení :	26.06.2025		

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	-492 566,14 Kč
		Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	373 392,15 Kč
		Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	-119 173,99 Kč
	s DPH	-144 200,53 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Předmětem ZL22 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část ".
a) Porovnání původního výkazu výměr a výkazu výměru dle aktualizované projektové dokumentace Předmětem ZL 22 je cenové porovnání původního výkazu výměr zdiva a výkazu výměr, zpracovaného dle aktualizované projektové dokumentace.
b) Odpočet ukotvení příček ke stropu, fixovaných ke stropu pomocí 2 protilehlých úhelníků, kotvených do stropní desky. Objednatel zrušil kotvení příček do stropu 2 protilehlými úhelníky, zhotovitel provedl odpočet této položky.
c) Dozdívka obvodového zdiva + KZS stávajícího schodiště v úrovni 2.NP Při provádění bouracích prací stávajícího schodiště ve 3.NP a 4.NP bylo nutné ubourat i část obvodového zdiva schodiště ve 2.NP, které se následně po provedení PREFA konstrukce přístavby muselo zpětně dozdít a provést kontaktní zateplovací systém tl.10cm. Předmětem ZL22 je dozdvívka obvodového zdiva a KZS tl.10cm.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):
V ZL22 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL22	Zdění skutečnost a dozření obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-132 432,08
PSV			13 258,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-119 173,99
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-119 173,99 CZK
Základní DPH	21 %		-25 026,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-144 200,53 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3a	Zdění - dle aktuální PD na začátku výstavby a v průběhu výstavby	HSV			-200 953,61	168,6
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			10 436,43	-8,8
62	Úpravy povrchů vnější_Dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště	HSV			46 383,83	-38,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 701,27	-9,8
781a	Dokončovací práce - obklady parapetů	PSV			9 491,65	-8,0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			3 646,96	-3,1
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			119,48	-0,1
Cena celkem					-119 173,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3a		Zdění - dle aktuální PD na začátku výstavby a v průběhu výstavby				-200 953,61
1	310232065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 380 mm	m2	2,42400		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310232065

zazdívka oken :

3NP :

1,5*1,8 :

1,2*2,4*6 :

1,2*2,4*2 :

4NP :

1,5*1,8 :

1,2*2,4*7 :

1,2*2,4*1 :

1,5*1,8 :

-54,18

-54,18000

3NP :

(1,5+1,2)*2,4

6,48000

(1,15*7)*2,4

19,32000

4NP :

1,5*2,4

3,60000

(1,16+1,15*7+1,5)*2,4

25,70400

dozdění parapetů m.č.4-15 :

u rohu : 0,8*1

0,80000

dozdívka ke sloupu : 0,7*1

0,70000

2	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	-0,41500		
---	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311236301

1PP :

(1,3)*3,75 :

3NP :

(5,2)*3,25 :

4NP :

(4,6+4,6)*4,0 :

-58,575

-58,57500

skutečnost : 58,16

58,16000

3	311237141	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22 W/m2K, tl. zdiva 440 mm	m2	7,14000		
---	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311237141

3NP :

(2,2+8,8+0,9+1,9+8,6+1,2)*3,25 :

-(0,9*2,05+1,5*1,8*2+1,05*1,4*2) :

Mezisoučet :

4NP :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdní obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(2,2+8,8+1,4+20,5+1,4+8,8+1,2)*4,0 :

-

(0,9*2,05+1,5*2,05+1,5*2,05*2+0,9*2,05+2,05*0,7*2+1,05*1,4*3) :

Mezisoučet :

5NP :

(2,2+8,8+1,4+20,5+1,4+8,8+1,2)*4,0 :

-(0,9*2,05+1,5*2,05+2,1*2,05*4+2,1*2,05*2) :

Mezisoučet :

-369,97

-369,97000

skutečnost : 361,01

361,01000

Dozdní obvodového zdiva stávajícího schodiště : 16,1

16,10000

4	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22,	m2	30,78000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238650

1PP :

(1,5+2,2+0,7+0,9+1,0+3,9+0,4+3,7+1,8)*3,5 :

-(1,1*2,0+0,8*2,0*2) :

-50,95

-50,95000

skutečnost - 1.PP, niky topení : 81,73

81,73000

5	311238933	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 175 do 200 mm	m	6,38000		
---	-----------	---	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238933

Původní : -69,3

-69,30000

70,83

70,83000

Původní : -15,7

-15,70000

15,54

15,54000

Dozdní obvodového zdiva stávajícího schodiště : 5,01

5,01000

6	311238937	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m	32,80000		
---	-----------	---	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238937

1PP :

(1,5+2,2+0,7+0,9+1,0+3,9+0,4+3,7+1,8) :

-(1,1+0,8*2) :

-13,4

-13,40000

1.PP a Niky topení : 46,2

46,20000

7	311238941	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 380 do 440 mm	m	-15,17000		
---	-----------	---	---	-----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238941

3NP :

(2,2+8,8+0,9+1,9+8,6+1,2) :

Mezisoučet :

4NP :

(2,2+8,8+1,4+20,5+1,4+8,8+1,2) :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet :

5NP :

(2,2+8,8+1,4+20,5+1,4+8,8+1,2) :

Mezisoučet :

-112,2

-112,20000

87,83

87,83000

Dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště : 9,2

9,20000

8	311238x	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22,	m2	-14,03500		
---	---------	--	----	-----------	--	--

pevnost cihel P8, tl. zdiva 200 mm

3NP :

(15,0+5,2+1,2)*3,25 :

-(2,0*1,8*4) :

Mezisoučet :

4NP :

(1,2)*4,0 :

Mezisoučet :

5NP :

(1,2)*4,0 :

Mezisoučet :

atika :

(1,2+2,2+8,8+1,4+20,5+1,4+8,8+1,2)*0,5 :

Mezisoučet :

-87,5

-87,50000

64,54

64,54000

Dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště : 8,925

8,92500

9	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	36,91740		
---	-----------	--	----	----------	--	--

47,33*0,78

36,91740

atika :

10	311272030	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	1,24300		
----	-----------	--	----	---------	--	--

vyzdívky na střeše : 1,13*1,1

1,24300

11	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	0,39000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272031

5NP :

(7,8)*4,0 :

-31,2

-31,20000

31,59

31,59000

12	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	-5,00000		
----	-----------	---	-----	----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168013 3NP : 28 : 4NP : 29 : -57 25+27 : 52			-57,00000 52,00000	
13	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	6,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168012 překlad nad 2x hydrantem m.č.4-06 : 2 m.č.3-36 a 4-34 : 2+2		2,00000 4,00000		
14	317168016	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm	kus	3,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168016 m.č.4-34 - překlady nad rozvaděči : 3		3,00000		
15	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	2,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052 Rozvaděče - m.č.3-36, m.č.4-34 : 1+1		2,00000		
16	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	1,00000		
		obezdívka rozvaděče m.č.4-66 : 1		1,00000		
17	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	1,00000		
		obezdívka rozvaděče m.č.4-66 : 1		1,00000		
18	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,06901		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123 L60/60 hydrantu u chodby 4-06 a 4-23 : 2*0,78*5,42/1000 L100/100/10 hydrant u chodby 3-06 : 1*0,1*15,04/1000 U120 překlad u rozvaděče u chodby 3-77 : 1,18*13,4/1000 U160 překlad u rozvaděče m.č.3-77 : 2,3*18,8/1000		0,00846 0,00150 0,01581 0,04324		
19	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375)	t	0,07453		
		L60/60 hydrantu u chodby 4-06 : 0,00846*1,08 L100/1000 hydrantu u chodby 4-23 : 0,0015*1,08 U120 překlad u rozvaděče u chodby 3-77 : 0,01581*1,08 U160 překlad u rozvaděče m.č.3-77 : 0,04324*1,08		0,00914 0,00162 0,01707 0,04670		
20	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	-53,81388		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244201 1PP : (0,6+0,8)*3,25 : Mezisoučet : 1NP : (0,8+0,9+0,8)*3,25 : Mezisoučet : 2NP : (0,8+0,9+0,8)*3,25 : Mezisoučet : 3NP : (0,5+0,2+1,2+0,9+1,1+3,7+1,9+1,3+0,6+3,4+1,4+1,4+0,2+0,5+1,5+0,8+0,7+0,8+0,2+0,2+0,8+0,8)*3,25 : -(0,7*2,0*5+1,1*2,1+0,9*2,1+0,7*2,0) : (1,4+1,9+1,3+1,8+1,9+1,7+1,4+1,5+1,0+1,0+0,4+0,7+1,2+0,2+1,0+2,0+0,5+0,4+0,2+0,2+0,2+0,2+0,6+0,2)*3,25 : -(0,7*2,0*2+0,7*2,1*2+0,7*2,0*3) : (0,8+0,15+0,9+0,9+0,9+0,9+1,0+1,0+0,9+0,9+0,8+1,0+1,0+1,1)*3,25 : Mezisoučet : 4NP : (1,0+1,0+1,3+1,9+1,3+0,2+0,8+1,4+1,9+1,8+1,9+1,7+1,4+0,5+0,5+2,5+0,4+0,4+0,4+0,8+0,8+0,7+0,8+0,3+2,1+0,9+0,2+1,0+1,7+1,9+1,3+0,7+0,7+1,0+0,4)*4,0 : -(0,7*2,1+0,9*2,1+0,7*2,1+0,7*2,0*2+0,7*2,1*4+0,7*2,0*2) : : (0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+3,1+0,5+0,5+0,6+1,2+0,9+0,8+0,8)*4,0 : (0,9+0,9+1,0+0,9+0,9+0,9+0,9)*4,0 : Mezisoučet : 5NP : (1,6+0,9+1,6+3,2+1,5+0,9+0,5+1,7+2,0+0,9+1,5+0,9+0,7)*4,0 : -(0,7*2,0*2+0,8*2,0*2+0,7*2,0*2) : Mezisoučet : -453,313 384,89 zazdívka 2x hydrantu u chodby 4-06 a 4-23 : 2*((0,78*3,9)-0,36) přizdívka m.č.3-28 : (0,23+0,27)*3,3 m.č.3-22 a 4-23 : 2*(0,3*3,3) m.č.3-86 pisoár přizdívka : 0,9*3,3 m.č.4-40 přizdívka : 0,25*0,25*3,25 m.č.3-76 přizdívka : (0,4+0,17+0,17)*3,3				
					-453,31300	
					384,89000	
					5,36400	
					1,65000	
					1,98000	
					2,97000	
					0,20313	
					2,44200	
21	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	-2,36570		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244211

1PP :

$(1,0+3,6+2,5+0,2+0,2+1,1)*3,25 :$

$-(0,8*2,0) :$

Mezisoučet :

3NP :

$(0,8+3,5+2,9+1,0+3,0+2,2+0,5+0,8+0,2+0,3+0,5+0,8+0,2+0,3+2,4+4,9+2,4+2,7+1,8+0,5+0,4+0,4+0,3+9+2,5+1,4+2,3+2,1+1,5+5,1+3,3+5,0+0,2+0,3+2,9+3,0)*3,25 :$

-

$(0,8*2,0+1,1*2,1+1,1*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+1,1*2,0+1,84*2,195+0,9*2,0+1,6*2,1+1,4*2,1) :$

$(0,8+0,3+3,6+0,9+1,2+3,1+0,9+0,7+0,2+0,4+0,6+9,9+4,3+2,4+4,3+4,3+2,8+0,8+2,8+2,3+7,3+2,1+1,0+0,8+5,8+20,1+2,5+0,5+2,2+0,9+0,4+0,3)*3,25 :$

-

$(1,64*2,195+0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+0,8*2,0*3+0,9*2,0*3+1,2*2,1+0,8*2,1+1,2*2,1*2) :$

$(2,2+0,5+3,6+0,6+24,0+3,4+3,0+0,4+0,4+0,5+0,5+3,4+3,4+3,4+3,4+8,7+4,1+2,7+2,6+2,6+2,6+0,8+11,7+0,3+2,0+2,0+9,4+5,2)*3,25 :$

-

$(0,8*2,0+1,2*2,1*3+0,9*2,0+1,2*2,1*3+0,9*2,0+0,9*2,0*4+1,2*2,1*2+0,8*2,0*5) :$

$(5,1+2,3+5,1+6,4+6,4+2,2+1,9+1,8+4,2+0,1+0,6+7,7+7,3+3,7+5,0+5,3+1,2+2,2+0,4+1,8+1,8+0,4)*3,25 :$

-

$(0,8*2,0+1,44*2,195+0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0+0,8*2,0+1,1*2,0+1,1*2,0+1,44*2,195+1,1*2,0+0,9*2,0) :$

$(2,2)*2,0 :$

$-(1,4*2,0) :$

Mezisoučet :

4NP :

$(3,0+0,8+0,3+5,5+0,3+0,2+0,7+3,2+15,1+4,3+2,3+2,6+4,3+3,4+4,2+2,5+0,6+0,6+2,6+3,3+24,0+3,4+3,4+3,4+3,4+3,4+3,1+0,7+2,2+0,7+23,9)*4,0 :$

-

$(1,64*2,195+1,84*2,195+1,64*2,195+0,9*2,0*3+0,8*2,0*4+1,2*2,1*6+1,2*2,1*4+0,8*2,1*2) :$

$(2,5+2,5+2,5+2,5+2,5+0,8+11,6+1,5+1,1+5,1+9,3+5,1+6,4+2,3+2,0+2,1+5,9+2,7+2,5+1,25+2,8+1,8+13,9+8,0+4,2)*4,0 :$

-

$(1,2*2,1*2+0,8*2,0*6+0,9*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0+1,1*2,0*2+1,1*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0*3) :$

$(5,2+5,5+2,7+4,6+1,6+3,4+1,5+4,6+1,6+0,2+0,3+4,5)*4,0 :$

$-(1,1*2,0*3+0,8*2,0+0,7*2,0*2+0,8*2,0*2) :$

Mezisoučet :

5NP :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(2,5+0,7+0,7+2,7+0,8+1,5+0,5+0,3+2,1+2,2+0,4+3,5+1,3+2,7+4,0+3,8+1,4+1,8+2,8+0,6+0,5+1,3+3,2+0,6+6,0+3,2+1,4+1,2+1,1)*4,0 :$ - $(1,0*2,0+0,8*2,0*2+0,8*2,1+0,9*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+0,8*2,0*2) :$ příčky pro dveře mezi stávající částí a přístavbou 3+4.NP : $-(2,3*3,85)-2,52)*2+((2,3*3,35)-2,52)*2 :$ hydrant místnost 3-52 - zůstal stávající : $-(1,26*3,345)-(0,65*0,65) :$ příčka 3 - 45 stávající dveře - stávající : $-(2,155*3,345)-2,167 :$ Mezisoučet : -2214,361 2185,5563 m.č.3-40 - zazdivky u oken : $(0,7*3,3)*3$ $(0,7*1,2)*4$ m.č.3-15 a 3-22 (mezi sloupem a zdí - parapety) : $(0,8*0,95)*2*5$ m.č.4-15 a 4-23 (mezi sloupem a zdí - parapety) : $(0,8*0,94)*2*4$ m.č.3-37 : $0,85*2$ nová příčka mezi m.č.3-40 a 3-47 : $2,31*3$ odpočet příčky u dveří č.472 - zůstává stávající : - $3,85*(2,58+1,84)$ $1,6*2,1$ m.č.3-06 hydrant : $0,8*3,3$ -0,36 přízdívka m.č.3-90 : $1,6*3,3$				
					-2 214,36100	
					2 185,55630	
					6,93000	
					3,36000	
					7,60000	
					6,01600	
					1,70000	
					6,93000	
					-17,01700	
					3,36000	
					2,64000	
					-0,36000	
					5,28000	
22	342244301	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	17,21900		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244301

3NP :

$(3,7+22,1+0,5+0,5+5,6+2,6+0,3+1,5+4,5+1,3+2,0+6,8+0,5+5,6+2,0+14,3+8,2+8,2+0,5+5,7+1,4+11,3+4,1+4,1+4,1+7,3+3,2)*3,25 :$

-

$(1,2*2,1*7+0,8*2,1+2,79*1,1+0,8*2,1+1,2*2,1*2+0,8*2,0+0,8*2,1+2,79*1,1+0,8*2,0*3+0,7*2,0*2+0,8*2,0*2) :$

Mezisoučet :

4NP :

$(8,2+0,6+24,3+1,5+4,5+2,1+0,5+0,5+5,9+5,6+2,0+8,8+0,4+0,4+7,3+5,6+1,3+2,0+5,7+0,4+0,4+6,0+2,0+4,6+0,5+0,5+5,6+5,6+1,4+1,4)*4,0 :$

-

$(2,79*1,1+1,2*2,1*9+0,8*2,1+2,79*1,1+0,8*2,1+1,2*2,1*2+2,79*1,1+0,8*2,1+2,79*1,1+0,8*2,1+1,2*2,1) :$

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(12,0+4,1+4,1+4,1)*4,0 :

-(0,8*2,0*3) :

Mezisoučet :

-887,981

-887,98100

905,2

905,20000

23	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3 tloušťka příčky 150 mm	m2	7,92000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

přízdívka m.č.3-49 : 2,4*3,3

7,92000

24	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	19,14150		
----	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225

5NP :

(3,2)*4,0 :

-12,8

-12,80000

13,31

13,31000

obezdívka rozvaděče m.č.3-36 : 0,49*2,175

1,06575

2*0,15

0,30000

obezdívka rozvaděče m.č.4-34 : 0,49*2,175

1,06575

2*0,15

0,30000

přízdívka m.č.3-33 : 0,24*3,3

0,79200

přízdívka m.č.3-49 : 2,4*3

7,20000

obezdívka rozvaděče u chodby 3-77 : 0,25*1,18

0,29500

obezdívka rozvaděče m.č.4-66 : 0,25*4

1,00000

0,4*2,17

0,86800

obezdívka rozvaděče m.č.3-77 : 0,25*2,97

0,74250

vyzdívky na střeše : 1,05*0,25

0,26250

1,5*(1,72+0,85+0,85)

5,13000

-(0,8*0,25)-(0,7*0,2)-(0,25*0,2)

-0,39000

25	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	33,83670		
----	-----------	--	----	----------	--	--

obezdívka rozvaděče m.č.3-36 :

2,89275

(0,39+0,34+0,3+0,3)*2,175

obezdívka rozvaděče m.č.4-34 :

2,89275

(0,39+0,34+0,3+0,3)*2,175

přízdívka - výlevka m.č.4-30 : 0,86*3,4

2,92400

přízdívka - m.č.4-36 : 1,14*3,8

4,33200

0,37*3,8

1,40600

přízdívka - m.č.3-53 : 0,7*3,3

2,31000

přízdívka - m.č.3-52 : (0,82+0,42)*3,3

4,09200

přízdívka - m.č.3-57 : 0,8*3,3

2,64000

obezdívka rozvaděče u chodby - m.č. 3-77 : 0,88*1,18

1,03840

(2,03*0,34)*2

1,38040

přízdívka - m.č.5-09 : 0,3*0,2*4,14

0,24840

přízdívka - m.č.3-70 : 0,8*3

2,40000

přízdívka - m.č.3-91 : 1,6*3,3

5,28000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	342272205	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	43,05140		
		obezdívka rozvaděče m.č.3-36 : (0,49*1,225)+(0,39+1+0,075+0,075+1+0,1)*1,225		3,83425		
		obezdívka rozvaděče m.č.4-34 : (0,49*1,925)+(0,39+1+0,075+0,075+1+0,1)*1,925		6,02525		
		úprava otvoru u dveří č.473 m.č.4-36 o 5cm : 2,1*0,115		0,24150		
		přizdívka m.č.4-24 : (0,75+0,3)*3,1		3,25500		
		dozdění stáv. VZT m.č.3-29 : (0,77+0,425)*3,3		3,94350		
		dozdění u oken po vyřezání svařence m.č.3-04/3-05 a 4-04/4-05 : 1,4*0,31*4		1,73600		
		obezdívka rozvaděče m.č.4-66 : 1,88*4		7,52000		
		2,175*3*0,4		2,61000		
		obezdívka rozvaděče m.č.3-77 : 2,175*2*0,4		1,74000		
		2,175*(0,42+0,45)		1,89225		
		0,965*2,97		2,86605		
		0,16*0,14		0,02240		
		přizdívka sloupu m.č.3-40 : (0,63+0,1)*3		2,19000		
		přizdívka m.č.3-70 : 1,3*3		3,90000		
		vyzdívka na střeše : (0,92*1,13)+(0,12*1,13)+(0,5*0,2)		1,27520		
27	319201321U00	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,98000		
		Vyrovnání ustoupeného sloupu (nejsou za sebou) m..č.3-51 : 0,6*3,3		1,98000		
28	310201111U00	Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru do 5 m	m3	2,94000		
		Dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště : 2,94		2,94000		
29	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	14,74000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121				
		1PP :				
		3,25*11 :				
		3NP :				
		3,25*(36+83) :				
		4NP :				
		4,0*(33+55) :				
		5NP :				
		4,0*32 :				
		-902,5		-902,50000		
		917,24		917,24000		
30	342241162U00	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	20,92000		
		dozdívky WC :				
		3NP : 15,52		15,52000		
		4NP : 5,4		5,40000		
31	342241161U00	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 65 mm	m2	6,60000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

dozdívky WC :

3NP : 4,44

4,44000

4NP : 2,16

2,16000

32	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	33,42580		
----	-----------	---	---	----------	--	--

přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

33	K339	D+M ukotvení příček ke stropu- příčky budou fixovány ke stropu pomocí 2 protilehlých úhelníků kotvených do stropní desky, ocelový profil L 80x40x6 délky 100mm, osazeno po 1,25m- podrobně viz.	m	-1 107,40000		
----	------	---	---	--------------	--	--

detail PD

Díl: 61	Úprava povrchů vnitřních	10 436,43
----------------	---------------------------------	------------------

34	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	12,96000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111

nová příčka mezi m.č.3-40 a 3-47 : (2,31*3)*2

13,86000

-0,15*3*2

-0,90000

35	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,82000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141

m.č.3-51 dorovnání sloupu : 0,6*3,3

1,98000

parapety m.č.3-15, 3-22, 4-15 a 4-23 : 2*9*(0,8*0,95)

13,68000

-2*9*(0,95*0,4)

-6,84000

36	612142001U00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,47200		
----	--------------	---	----	---------	--	--

dozdění u oken po vyřezání svařence m.č.3-04/3-05 a 4-04/4-05 : 2*(1,4*0,31*4)

3,47200

37	612311131U00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,47200		
----	--------------	--	----	---------	--	--

38	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,20000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001

Úprava otvoru u dveří č.473 m.č.4-36 : 2,1+2,1

4,20000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	11 701,27
---------------	------------------------------------	------------------

39	631312141U00	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,17658		
----	--------------	---	----	---------	--	--

3*1*(0,18*0,09)

0,04860

2*0,9*(0,18*0,09)

0,02916

4*0,8*(0,18*0,09)

0,05184

1,2*0,18*0,09

0,01944

0,9*0,18*0,09

0,01458

0,8*0,18*0,09

0,01296

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	974042555U00	Vysekání rýh v betonové podlaze hl do 100 mm š do 200 mm	m	10,90000		

pro osazení zárubní v podlahových beton.mazaninách :

dveře č.329-331,333,334, 380-386 :
1+1+1+0,9+0,9+4*0,8+1,2+0,9+0,8

10,90000

41	9990x10	D+M podpěra pod příčku - únik. schodiště - 2konzoly pro obezdívku požárního větrání VZT na schodišti	kpl	1,00000		
----	---------	--	-----	---------	--	--

Díl: 781a	Dokončovací práce - obklady parapetů					9 491,65
------------------	---	--	--	--	--	-----------------

42	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	3,12000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011

43	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	3,12000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011

44	781571141	Montáž keramických obkladů ostění (parapetu) šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	7,80000		
----	-----------	---	---	---------	--	--

45	59761x6	obklad keramický	m2	4,84000		
----	---------	------------------	----	---------	--	--

46	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	13,18000		
----	-----------	---	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211

47	19416012x01	lišta PVC	m	17,50000		
----	-------------	-----------	---	----------	--	--

48	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	3,12000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211

49	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,11654		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781103

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					3 646,96
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------------

50	K674	D+M olejové nátěry - kompletní vč. přípravy podkladu	m2	8,82400		
----	------	--	----	---------	--	--

parapety m.č.3-15, 3-22, 4-15 a 4-23 : 2*9*(0,8*0,95)

13,68000

-2*9*(0,95*0,4)

-6,84000

U oken po vyřezání svařence m.č.3-04/3-05 a 4-04/4-05 :

1,98400

2*(0,8*0,31*4)

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					119,48
-----------------	---	--	--	--	--	---------------

51	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,48800		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121

52	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,48800		
----	-----------	--	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101

dozdění u oken po vyřezání svařence m.č.3-04/3-05 a 4-04/4-05 : 2*(0,6*0,31*4)

1,48800

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější_Dozdění obvodového zdiva stávajícího schodiště					46 383,83
----------------	---	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Zdění skutečnost a dozření obvodového zdiva stávajícího schodiště a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	622221023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221023	m2	16,10000		
54	63142025	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 100mm	m2	16,90500		
55	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031	m2	16,10000		
56	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012	m2	16,10000		
57	629999022U00	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	4,90000		
58	R001	Napojení fasády na stávající objekt	m	21,90000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s."		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s.	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
	B.Němcové 585/54		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
	370 01 České Budějovice		(„vedoucí společník“)
			Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň
	IČO: 26068877		IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915
	DIČ: CZ699005400		(„společník I“)
			IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
		oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024	

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 23

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Opláštění schodiště		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :		Ne ☐	Ano ☒
Předkládá :	Václav Šaléný, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.	Datum vystavení :	18.06.2025
			Podpis :

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:	213 555,68	Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	213 555,68 Kč
		s DPH	258 402,37 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina	
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	Podpis odpovědné osoby	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Předmětem ZL23 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část " Na základě požadavku objednatele vypracoval GP změnovou projektovou dokumentaci lehké obvodové stěny únikového schodiště, která vyvolala změnu výkazu výměr v části " 2 - Nový stav - stavební část ". Předmětem změny je zvýšená výměra plochy stěn a doplnění ocelové konstrukce pro kotvení panelů stěn. Součástí ZL23 je rovněž sádkartonová předstěna na únikovém schodišti včetně nosné ocelové konstrukce předstěn, která byla do projektové dokumentace doplněna GP.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):
V ZL23 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS:
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL23	Opláštění schodiště	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 965,53
PSV			137 590,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			213 555,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		213 555,68 CZK
Základní DPH	21 %		44 846,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			258 402,37 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 965,53	35,6
763	SDK	PSV			61 532,65	28,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 057,50	35,6
Cena celkem					213 555,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL23	Opláštění schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 965,53
1	K305	D+M lehká obvodová stěna kolem schodištěPIR panely plněné minerální vatou kotvené do schodiště	m2	20,27694		

1NP+2NP :

původně 16,3*6,0 : -97,8

-97,80000

aktuálně :

L1 : 6,88*3

20,64000

L2 : 7,5*6,997

52,47750

L3 : 7,32*3,392

24,82944

R3 : 7,32*1

7,32000

L3 : 7,32*1,75

12,81000

Díl: 763		SDK				61 532,65
2	76312.KNF	SDK předstěna W 629 , 2xCW/UW 100, deska 1x12,5 RB+ 1x 12,5 RBI, bez TI	m2	29,20000		
3	9990x3	Příplatek za lešení pro SDK stěnu	kpl	1,00000		
4	998763401U00	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	5 708,03800		

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 057,50
5	767995113U00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	122,00000		

profily na schodiště = 8,2m + spoj.materiál : 122

122,00000

6	130104x	ocel profilová jakost S235JR (11 375) L120/120	t	0,12200		
7	9990x1	D+M - pomocná ocelová k-ce pro opláštění sendvičovými panely	kg	229,75000		

UPE100, tyč 110/10, L100/100/10- tyč 140/10 : 229,75

229,75000

8	9990x2	D+M Spojovací materiál (lepící hmota, závitová tyč L=150 a 160mm, podložky, matice) 24ks	kpl	1,00000		
---	--------	--	-----	---------	--	--

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s."		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s.	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
	B.Němcové 585/54		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
	370 01 České Budějovice		(„vedoucí společník“)
			Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň
	IČO: 26068877		IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915
	DIČ: CZ699005400		(„společník I“)
			IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
		oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024	

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 24

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Požární větrání únikového schodiště a žaluzie a VZT záměna čistých nástavců za anemostaty a ostatní práce		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) : Ne ☐ Ano ☒		
	Vliv na datum dokonč. a předání díla : Ne ☒ Ano ☐		
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐ Ano ☒		
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :		26.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:	-648 705,00 Kč	
		Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:	618 679,30 Kč	
		Kč	
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH -30 025,70 Kč	
		s DPH -36 331,10 Kč	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.6.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek	
☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.6.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina	
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 26.6.2025	Podpis odpovědné osoby	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.6.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL24 jsou změny v části " 105 - Chlazení " a " 106-Vzduchotechnika ". 1) Změna rozměru protidešťových žaluzií do VZT kanálů - zař. č. C0 Na základě rozhodnutí objednatele byl změněn rozměr a počet protidešťových žaluzií, předmětem ZL24 je cenové porovnání původního a nového řešení. 2) Změna řešení požárního větrání únikového schodiště. Na základě změny řešení požárního větrání v projektové dokumentaci VZT, byla provedeno umístění regulační klapky do obvodové stěny v 5.NP únikového schodiště. 3) Záměna čistých nástavců za anemostaty VZT zařízení č.C9 a C10 Na základě požadavku objednatele byla část čistých nástavců VZT zařízení č.C9 a C10 nahrazena anemostaty 4) VZT - úprava rozvodů v 3.NP a 4.NP Na základě zjištěné výškové kolize rozvodů VZT potrubí s otevíráním stávajících oken byla zavolena úprava tras rozvodů VZT potrubí s dopadem do ceny díla. díla (chodby, RES). Dále byly provedeny úpravy trasy VZT potrubí, které byly v kolizi s rozvody kanalizace v podhledech (3.NP přístavba - Jídelna) 5) Demontáž stávajících rozvodů vodního chlazení - 5.NP - strojovna VZT V projektové dokumentaci, ani ve výkazu výměr nebylo uvažováno s demontáží stávajících rozvodů vodního chlazení, včetně odvozu a likvidace. ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL24 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny. VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE: VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti. DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL24	Požární větrání únik.schodiště a žaluzie a VZT záměna čistých nástavců za anemostaty a ostatní práce	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-30 025,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-30 025,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-30 025,70 CZK
Základní DPH	21 %		-6 305,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-36 331,10 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D16	zař. č. C0_Žaluzie	HSV			13 032,60	-43,4
D44	VZT - zař. č. C9	HSV			-240 196,00	800,0
D45	VZT - zař. č. C10	HSV			-230 526,70	767,8
DX	Požární větrání únikového schodiště	HSV			53 486,40	-178,1
V1	VZT - úprava rozvodů v 3.NP a 4.NP	HSV			81 585,00	-271,7
V2	VZT - Demontáž stávajících rozvodů chladu - 5.NP	HSV			278 244,00	-926,7
V3	VZT - úprava rozvodů v jídelně	HSV			6 325,00	-21,1
V4	VZT - úprava rozvodů RES	HSV			8 024,00	-26,7
Cena celkem					-30 025,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL24	Požární větrání únik.schodiště a žaluzie a VZT záměna čistých nástavců za anemostaty a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D16		zař. č. C0 Žaluzie				13 032,60
1	Pol1312	1200x2400 mm jmenovitý rozměr 1200x2400mm, vč. sítě proti hmyzu, materiál pozink, lakované provedení RAL dle požadavku architekta C0.490	ks	-6,00000		

Protidešťová žaluzie

1200x2400 mm jmenovitý rozměr 1200x2400mm, vč. sítě proti hmyzu, materiál pozink, lakované provedení RAL dle požadavku architekta C0.490

2	Polxxx	1000x1600 mm jmenovitý rozměr 1000x1600mm, vč. sítě proti hmyzu, materiál pozink	ks	12,00000		
---	--------	--	----	----------	--	--

Protidešťová žaluzie

1000x1600 mm jmenovitý rozměr 1000x1600mm, vč. sítě proti hmyzu, materiál pozink

Díl: D44		VZT - zař. č. C9				-240 196,00
3	Pol1710	318x318 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-1,00000		

Čistý nástavec

318x318 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 318 x 318, pro velikost filtru H13 305/305/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 160 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C9.410

4	Pol1711	470x470 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-17,00000		
---	---------	---	----	-----------	--	--

Čistý nástavec

470x470 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 470 x 470, pro velikost filtru H13 457/457/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 200 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C9.411

5	Pol1712	587x587 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-4,00000		
---	---------	---	----	----------	--	--

Čistý nástavec 587x587 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 587 x 587, pro velikost filtru H13 575/575/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 250 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C9.412

6	Pol1713	400x16 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 400x16; RAL bude upřesněn při vzorkování C9A.455	ks	18,00000		
---	---------	--	----	----------	--	--

Vířivý anemostat

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL24	Požární větrání únik.schodiště a žaluzie a VZT záměna čistých nástavců za anemostaty a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

400x16 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 400x16; RAL bude upřesněn při vzorkování C9A.455

7	Pol1714	500x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 500x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C9A.456	ks	4,00000		
---	---------	--	----	---------	--	--

Vířivý anemostat

500x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 500x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C9A.456

Díl: D45	VZT - zař. č. C10	-230 526,70
-----------------	--------------------------	--------------------

8	Pol1762	470x470 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-18,00000		
---	---------	---	----	-----------	--	--

Čistý nástavec

470x470 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 470 x 470, pro velikost filtru H13 457/457/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 200 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C10.411

9	Pol1763	587x587 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-2,00000		
---	---------	---	----	----------	--	--

Čistý nástavec

587x587 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 587 x 587, pro velikost filtru H13 575/575/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 250 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C10.412

10	Pol1764	623x623 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro	ks	-1,00000		
----	---------	---	----	----------	--	--

Čistý nástavec

623x623 čistý nástavec vybavený filtrem s pūkulatým polyuretanovým těsněním a 2 měřicími trubicemi (1. pro vzduchotěsné uložení filtru s těsněním ve tvaru U, 2. pro měření tlakové ztráty nebo pro zkoušku koncentrace aerosolu); skříň je svařovaná, s tloušťkou stěny 1,5 mm; rozměr 623 x 623, pro velikost filtru H13 610/610/78-90 mm; připojení potrubí: kruhové 250 mm; horizontální. Uzavírací klapka je vyrobena z ocelového plechu, integrovaná do Hrdla pro připojení potrubí, umožňuje výměnu filtru bez zastavení vzduchotechnické jednotky; spodní deska v kazetovém podhledu; filtr H13 vč. těsnění; RAL spodní desky dle požadavku architekta C10.413

11	Pol1765	400x16 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 400x16; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.455	ks	18,00000		
----	---------	---	----	----------	--	--

Vířivý anemostat

400x16 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 400x16; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.455

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL24	Požární větrání únik.schodiště a žaluzie a VZT záměna čistých nástavců za anemostaty a ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	Pol1766	500x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 500x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.456	ks	2,00000		

Vířivý anemostat

500x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 500x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.456

13	Pol1767	600x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 600x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.457	ks	1,00000		
----	---------	---	----	---------	--	--

Vířivý anemostat

600x24 odvodní anemostat čtvercový; vodorovné připojení; velikost 600x24; RAL bude upřesněn při vzorkování C10A.457

Díl: DX	Požární větrání únikového schodiště					53 486,40
14	xx1	Regulační klapka 800x600	ks	2,00000		
15	xx2	Vyústka 900x1400	ks	1,00000		
16	xx3	Protidešťová žaluzie 900x1400	ks	1,00000		
17	xx4	Materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250mm, tvarovky	kpl	1,00000		
18	xx5	Montážní, závěsový a těsnicí materiál	kpl	1,00000		

Díl: V1	VZT - úprava rozvodů v 3.NP a 4.NP					81 585,00
19	x1	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	kpl	1,00000		

Čtyřhranné potrubí skupiny I, třída těsnosti B (ČSN EN 15727)

materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky

20	x2	Montážní, závěsový a těsnicí materiál	kpl	1,00000		
----	----	---------------------------------------	-----	---------	--	--

Díl: V2	VZT - Demontáž stávajících rozvodů chladu - 5.NP					278 244,00
----------------	---	--	--	--	--	-------------------

21	x3	Demontáž stávajících rozvodů chladu - 5.NP	kpl	1,00000		
----	----	--	-----	---------	--	--

Díl: V3	VZT - úprava rozvodů v jídelně					6 325,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

22	x4	Úprava VZT rozvodů v jídelně	kpl	1,00000		
----	----	------------------------------	-----	---------	--	--

Díl: V4	VZT - úprava rozvodů RES					8 024,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

23	x5	Úprava VZT rozvodů RES	kpl	1,00000		
----	----	------------------------	-----	---------	--	--

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO :

25

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Napojení vody		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 6 - Nepředvídané změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šaléný, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
		Datum vystavení :	18.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		46 364,80 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	46 364,80 Kč
		s DPH	56 101,41 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU

Jméno: Ing.Pavel Houška TDI

Společnost: STAVING TDI

- ☒ Schvaluji bez připomínek
☐ Mám následující připomínky :

Datum : 18.6.2025

Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Jméno: Ing. František Bostl

Nemocnice České Budějovice, a.s.

- ☒ Přebírám bez připomínek
☐ Mám následující připomínky :

Datum : 18.6.2025

Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE		
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu		Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek		AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL25 je změna v části " 101 - Zdravotně-technické instalace ". Z důvodu atypického stávajícího silnostěnného CU potrubí v Pavilonu C navrhl GP řešení napojení nového rozvodu vody v 1.PP a požární vody ve 4.NP pomocí multitoleranční spojky HAWLE SYNOFLEX.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL25 se jedná se o změny dle odst. 6 - Nepředvídané změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL25	Nápojení vody	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			46 364,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 364,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		46 364,80 CZK
Základní DPH	21 %		9 736,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			56 101,41 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			46 364,80	100,0
Cena celkem					46 364,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL25	Napojení vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				46 364,80
1	720xxx01	Hawle synoflex 7994 DN65	kus	2,00000		
2	720xxx02	Li T-kus DN65	kus	1,00000		
3	720xxx03	Li T-kus DN80/65	kus	1,00000		
4	720xxx04	X-kus DN65/6/4"	kus	1,00000		
5	720xxx05	X-kus DN65/2"	kus	1,00000		
6	720xxx06	Hawle synoflex 7974 DN80/65	kus	1,00000		
7	720xxx07	Spojovací materiál, těsnění	soubor	1,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s."		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 26

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Opláštění kanalizace		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.	Datum vystavení :	18.06.2025
Podpis :			

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		95 541,72 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	95 541,72 Kč
		s DPH	115 605,48 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby
----- Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☐ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL26 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část " Na základě požadavku objednatele vypracoval GP změnovou projektovou dokumentaci, ve které doplnil opláštění stoupaček kanalizace v místě podjezdu pod přístavbou. Předmětem ZL26 je doplnění výkazu výměr, ve kterém jsou kastlíky ve tvaru U, provedené opláštěním CETRIS deskami na SDK rošt. Součástí výkazu výměr jsou i náčrtky těchto kastlíků.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL26 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL26	Opláštění kanalizace	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			95 541,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 541,72
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		95 541,72 CZK
Základní DPH	21 %		20 063,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			115 605,48 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Opláštění - desky CETRIS	PSV			90 322,39	94,5
783	Nátěry	PSV			5 219,33	5,5
Cena celkem					95 541,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Opláštění kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Opláštění - desky CETRIS				90 322,39
1	763999	Opláštění splaškové kanalizace , CD/UD, 1x12,5 cetris- rovné řezané hrany bez PÚ Bez TI- desky na sraz bez tmelení	m	59,94000		

S1 : 9,42	9,42000
S2 : 9,42	9,42000
S3 : 9,42	9,42000
S4 : 6,42	6,42000
S5 : 9,42	9,42000
S6 : 9,42	9,42000
Mediptyny : 6,42	6,42000

Díl: 783		Nátěry				5 219,33
2	78399	Nátěr opláštění - RAL 7035	m2	43,29600		

S1 : 9,42*0,725	6,82950
S2 : 9,42*0,725	6,82950
S3 : 9,42*0,725	6,82950
S4 : 6,42*0,725	4,65450
S5 : 9,42*0,725	6,82950
S6 : 9,42*0,725	6,82950
Mediptyny : 6,42*(0,35+0,35)	4,49400

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	27
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Vnitřní čistící zóna		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šaléný, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
		Datum vystavení :	18.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		20 958,80 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	20 958,80 Kč
		s DPH	25 360,15 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.6.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.6.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE		
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu		Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek		AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL27 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část "	
Na základě požadavku objednatele bude v 1.PP, ve vstupu do únikového schodiště provedena vnitřní textilní čistící zóna s protipožární odolností.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL27 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL27	Vnitřní čistící zóna	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			20 958,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 958,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		20 958,80 CZK
Základní DPH	21 %		4 401,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			25 360,15 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			20 958,80	100,0
Cena celkem					20 958,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Vnitřní čistící zóna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				20 958,80
1	776x01	Montáž rohože - stěrkování a lepení na fixaci	m2	4,30000		
2	776x02	Dodávka rohože QUICKMAT - TILE	m2	5,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s."		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 28

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Střecha - změny 2		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :		26.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	69 609,39 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	69 609,39 Kč
	s DPH	84 227,36 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 26.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE		
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu		Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 26.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek		AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 26.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL28 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část ".	
a) Opracování detailů kolen potrubí VZT na střeše ("budníky") Vzhledem k výústění VZT stoupaček v rozích atik bylo s objednatelem dohodnuto řešení, které spočívalo v obezdění VZT potrubí včetně zastropení OSB deskami a následné celoplošné opláštění PVC fólií (včetně viplanových tvarovek). Důvodem tohoto provedení byla nemožnost opracování detailů mezi VZT potrubí a atikou v původním řešení.	
b) Úprava atiky jídelny s napojením na přístavbu Na základě požadavku objednatele bylo zvoleno řešení napojení stávající atiky jídelny na nový objekt přístavby, které nebylo v projektové dokumentaci řešeno.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL28 se jedná se o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL28	Střecha - změny 2	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			69 609,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 609,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		69 609,39 CZK
Základní DPH	21 %		14 617,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			84 227,36 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712a	VZT budník č.1- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	PSV			9 885,00	14,2
712b	VZT budník č.2- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	PSV			11 091,00	15,9
712c	VZT budník č.3- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	PSV			15 913,00	22,9
712d	Napojení stávající atiky jídelny na nový objekt	PSV			32 720,39	47,0
Cena celkem					69 609,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Střecha - změny 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712a		VZT budník č.1- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	9 885,00			
1	712xx01	D+M - provedení budníku VZT do mPVC folie vč.opracování 2ks hranatých prostupů na tmelící a roh.lišty vyplnění mezer tepelnou izolací z EPS, vč. lišt z poplast. plechu, vlnovců a kuželů, tmelů	kpl	1,00000		
Díl: 712b		VZT budník č.2- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	11 091,00			
2	712xx02	D+M - provedení budníku VZT do mPVC folie vč.opracování 1ks hranatého prostupu,1ks prostupu na kabely napojení na oplechování stávající střechy, OSB desek na střeche budníku, vč. lišt z poplast. plechu,	kpl	1,00000		
Díl: 712c		VZT budník č.3- zabalení VZT budníku na střeše do mPVC folie	15 913,00			
3	712xx03	D+M - provedení budníku VZT do mPVC folie vč.opracování 3ks hranatého prostupu, tepel.isol. z EPS tl.100mm ze strany stáv.střechy,napojení na oplechování stávající střechy, OSB desek na střeche budn	kpl	1,00000		
OSB desek na střeche budníku, vč. lišt z poplast. plechu, vlnovců a kuželů, tmelů						
Díl: 712d		Napojení stávající atiky jídelny na nový objekt	32 720,39			
4	712363624	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18	m2	10,65000		
m, kotvené do betonu vnitřní pole https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363624						
5	2832200000U	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	12,41258		
				12,41258		
6	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	10,65000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171						
7	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	12,30075		
				12,30075		
8	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	15,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352						
9	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC U- lišta rš 300 mm	m	30,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363359						
10	762361333	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 24 mm	m2	7,50000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361333						

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Střecha - změny 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	713141391	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna	m2	5,55000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141391

12	2837231900U	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ? ρ =0,037 t/m ³ 160mm	m2	5,82750		
----	-------------	---	----	---------	--	--

5,55*1,05

5,82750

13	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,27004		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712103

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	29
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Klempířské práce - změny		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
	Datum vystavení :	18.06.2025	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:	43 548,40	Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	43 548,40 Kč
		s DPH	52 693,56 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE		
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu		Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.6.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek		AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY:	
Předmětem ZL29 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část "	
Na základě požadavku objednatele byl převeden 1 stávající vnitřní dešťový svod stávající části Pavilonu C, který byl v kolizi s dispozicí operačního sálu, pod stropem strojovny VZT v 5.NP na jižní stranu přístavby, kde pokračuje klempířským svodem se zaústěním do kanalizace.	
Předmětem ZL29 je i úprava dešťového žlabu stávající spojovací chodby, který byl přerušen přístavbou a musel být doplněn dešťovým svodem.	
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):	
V ZL29 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.	
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:	
VYJÁDRĚNÍ TDS:	
Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.	
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL29	Klempířské práce – změny	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			43 548,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			43 548,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		43 548,40 CZK
Základní DPH	21 %		9 145,16 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			52 693,56 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			43 548,40	100,0
Cena celkem					43 548,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL29	Klempířské práce – změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				43 548,40
1	764518623-2	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	22,00000		
přetažený dešťový svod ze stávající části Pavilonu C ven na fasádu						
2	764xx01	Úprava a doplnění svodu a žlabu	kpl	1,00000		
Úprava stávajícího klempířského žlabu spojovací chodby, který musel být přerušen v místě napojení naší přístavby.						

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO : 30

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Komunikace
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :	
VLIV NA CENU :	Ne ☐ Ano ☒
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) : Ne ☐ Ano ☒ Vliv na datum dokonč. a předání díla : Ne ☒ Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐ Ano ☒
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o. Podpis : Datum vystavení : 18.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena:	-342 770,44 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena:	493 444,78 Kč
celková bilance méně a více prací:	cena: bez DPH	150 674,34 Kč
	s DPH	182 315,95 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky : Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky : Datum : 18.06.2025	
Podpis odpovědné osoby	

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.6.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU	
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL30 je změna v části " 2 - Nový stav - stavební část " Na základě požadavku objednatele vypracoval GP projektovou dokumentaci komunikace pod přístavbou Pavilonu C. Předmětem ZL30 je cenové porovnání původního výkazu výměr ve smluvním rozpočtu s aktualizovaným výkazem výměr dle předané změnové projektové dokumentace.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V Z30 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL30	Komunikace	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 627 00 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			150 674,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 674,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		150 674,34 CZK
Základní DPH	21 %		31 641,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			182 315,95 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
112	El_Silnoprud - 13. Stavební práce, výkopové práce	HSV			-15 926,40	-10,6
5	Komunikace	HSV			-319 608,00	-212,1
5a	NOVÝ CHODNÍK ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM - celkem 77 m2	HSV			14 961,06	9,9
5b	ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKOVÁ PLOCHA Z KAČÍRKU - 38 m2	HSV			30 393,47	20,2
5c	ASFALTOVÁ KOMUNIKACE - 120 m2	HSV			264 330,31	175,4
5d	LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB	HSV			76 317,31	50,7
5e	PŘESKLÁDÁNÍ DLAŽBY PŘED LINIOVÝM ŽLABEM - 25 m2	HSV			22 790,00	15,1
5f	UVEDENÍ STÁV. CHODNÍKŮ DO PŮVODNÍHO STAVU - 34 m2	HSV			50 292,59	33,4
5g	OBNOVA SCHODŮ A ZÍDKY	HSV			27 124,00	18,0
Cena celkem					150 674,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 112		El_Silnoproud - 13. Stavební práce, výkopové práce				-15 926,40
1	Pol257	Výkop včetně záhozu a úpravy terénu 35/80	m	-32,00000		
Díl: 5		Komunikace				-319 608,00
2	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661111						
3	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564681111						
4	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111						
5	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952111						
6	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565165111						
7	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-120,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134031						
Díl: 5a		NOVÝ CHODNÍK ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 60 MM - celkem 77 m2				14 961,06
8	181111121U00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	84,70000		
SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU: : 77*1,1				84,70000		
9	181201102U00	Úprava pláňe násyp tř 1-4 +zhutnění	m2	84,70000		
Úprava pláňe na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
ZHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU: : 77*1,1				84,70000		
10	564851011xx	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	kpl	-1,00000		

Změna tl. podkladní vrstvy a množství pod dlažbu:

původní:

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.250mm : 75m2, cena 331,9Kč/m2 = 24 892,50Kč Celkem

Nový:

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm: 84,7m2 (77,1,1), cena 237Kč/m2 = 20 073,90Kč Celkem

Rozdíl ceny: - 4 818,6Kč

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	2,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211111

původní stav : -75

-75,00000

nový stav : 77

77,00000

12	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	3,60000		
----	----------	--	----	---------	--	--

-77,25

-77,25000

77*1,05

80,85000

13	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	31,00000		
14	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-8,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112

původní výměra : -12

-12,00000

OSAZENÍ PARKOVÉHO OBRUBNÍKU: : 4

4,00000

15	59217036	Rozdíl ceny za záměnu obrubníku a změnu množství	kpl	-1,00000		
----	----------	--	-----	----------	--	--

změna:

původní obrubník 1000 x 50 x 250 mm - cena 127,4Kč/m celkem 12m = 1 528,80Kč

nový BEST-LINEA I/25CM PŘÍRODNÍ obrubník: 80 x 250 x 500 mm - cena 100,82Kč/ks celkem 8ks = 806,56Kč

Rozdíl v ceně:

806,56 - 1528,8 = - 722,24

16	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,91180		
17	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	2,26360		

Díl: 5b	ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKOVÁ PLOCHA Z KAČÍRKU - 38 m2					30 393,47
----------------	---	--	--	--	--	------------------

18	181111121U00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	41,80000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU: : 38*1,1

41,80000

19	181201102U00	Úprava pláňe násyp tř 1-4 +zhuštění	m2	41,80000		
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--	--

Úprava pláňe na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním

ZHUŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU: : 38*1,1

41,80000

20	919726123U00	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	38,00000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

21	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	41,80000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

PODKLAD ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z KAČÍRKU: :

38*1,1 :

41,8

41,80000

22	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	38,00000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

KRYT ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z KAČÍRKU: :

38 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

38 38,00000

23	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,82994		
----	--------------	--	---	----------	--	--

Díl: 5c **ASFALTOVÁ KOMUNIKACE - 120 m2** **264 330,31**

24	113107143U00	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm	m2	17,25000		
----	--------------	---	----	----------	--	--

ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ :

ASFALTOVÉ KOMUNIKACE U BUDOUCÍ :

ZÁMKOVÉ DLAŽBY: : 23*0,75 17,25000

25	113154524	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	75,94000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

ODFRÉZOVÁNÍ OBRUSNÉ VRSTVY :

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ KOMUNIKACE v tl.60MM :

STÁVAJÍCÍ ASFALT - SKUTEČNOST: : 23*5,3-5,3*0,7 118,19000

ODPOČET ZA CELKOVÉ ODSTRANĚNÍ ASFALTU U -17,25000

ZÁMKOVÉ DLAŽBY: : -17,25

ODPOČET ZA NEPROVEDENÉ ODSTRANĚNÍ -25,00000

ASFALTU V I.ETAPĚ: : -25

26	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,12000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ :

KOMUNIKACE U KAČÍRKU: : 23*1*0,44 10,12000

27	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,12000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPKU: : 10,12 10,12000

28	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	10,12000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

ODVOZ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPKU: : 10,12 10,12000

29	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,72000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

10,12*6 60,72000

30	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,12000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

31	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,21600		
----	-----------	--	---	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

10,12*1,8 18,21600

32	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	25,30000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ :

KOMUNIKACE U KAČÍRKU: : 23*1*1,1 25,30000

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	567122114U00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	23,00000		
ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ :						
KOMUNIKACE U KAČÍRKU: : 23*1				23,00000		
34	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	23,00000		
ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ :						
KOMUNIKACE U KAČÍRKU: : 1*23				23,00000		
35	577154131U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	119,14000		
OBRUSNÁ VRSTVA ASFALTOVÉ :						
KOMUNIKACE: : 119,14				119,14000		
36	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,00000		
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH :						
POKLOPŮ KANALIZAČNÍCH ŠACHET :						
BEZ DODÁVKY NOVÝCH POKLOPŮ: : 2				2,00000		
37	916131213U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,00000		
OSAZENÍ NOVÉHO SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU: : 31+29				60,00000		
38	BBC..0006293.UR	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	60,00000		
39	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,00000		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113						
ŘEZÁNÍ STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ :						
KOMUNIKACE U BUDOUCÍ ZÁMKOVÉ : 23				23,00000		
40	919732211U00	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,00000		
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ASFALTOVOU :						
KOMUNIKACI: : 10				10,00000		
41	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	40,85072		
17,54072+23,31				40,85072		
42	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,08700		
43	997221611U00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,93072		
44	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,93072		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
45	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	159,30720		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
15,93072*10				159,30720		
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,93072		
47	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,93072		
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645						

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5d		LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB				76 317,31
48	113201112U00	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,00000		
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PŘIDLAŽBY: : 10		10,00000		
49	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	2,50000		
		ÚPRAVA RÝHY PRO NOVÝ :				
		ODVODŇOVACÍ ŽLAB: : 5*0,4*0,5		1,00000		
		OPRAVA ODTOKU VPUSTI DO KANALIZACE: : 1,5		1,50000		
50	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,00000		
		NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉHO VÝKOPKU: : 2,5-0,5		2,00000		
51	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117				
52	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,00000		
		2*6		12,00000		
53	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
54	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,60000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231				
		2*1,8		3,60000		
55	175111101U00	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,50000		
		OPRAVA ODTOKU VPUSTI DO KANALIZACE: : 0,5		0,50000		
56	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,00000		
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
		OPRAVA ODTOKU VPUSTI DO KANALIZACE: : 1,5-0,5		1,00000		
57	58344171U	štěrkodrt' frakce 0/32	t	0,90000		
		0,5*1,8		0,90000		
58	R597101114R00	Montáž odvodňovacího žlabu do betonu	m	5,00000		
		PROVEDENÍ ODVODŇOVACÍHO ŽLABU :				
		DO BETONOVÉHO LOŽE: :				
		5 :				
		5		5,00000		
59	R597103025RA0	Žlab MEADRAIN DM 1500.0/280 F900 dl. 1,0m bez spádu	kus	4,00000		
		DODÁVKA ŽLABŮ: :				
		4 :				

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4		4,00000		
60	R597103020RA0	Díl revizní MEADRAIN DM 1500.0 R dl. 0,5m	kus	2,00000		
		DODÁVKA REVIZNÍHO DÍLU: :				
		2:				
		2		2,00000		
61	R597103013RA0	Rošt MEADRAIN EN 1500 F900 můstkový 12/147 dl. 0,5m PROFIX litinový	kus	2,00000		
		DODÁVKA ROŠTU: :				
		2:				
		2		2,00000		
62	R597103011RA0	Čelo MEADRAIN DM 1500 plné pozinkovaná ocel	kus	2,00000		
		DODÁVKA ČEL: :				
		2:				
		2		2,00000		
63	R895941311R00	Oprava potrubí a napojení kanalizace	kus	1,00000		
		OPRAVA ODTOKU VPUSTI DO KANALIZACE: : 1		1,00000		
64	899623141U00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,00000		
		OPRAVA ODTOKU VPUSTI DO KANALIZACE: : 1		1,00000		
65	976047331R00	Vybourání stávajícího odvodňovacího žlabu včetně likvidace suti	m	5,00000		
		VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽLABU :				
		VČETNĚ LIKVIDACE SUTI: :				
		5:				
		5		5,00000		
66	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,00000		
		D+M BETONOVÉ PŘÍDLAŽBY: : 5+5		10,00000		
67	PFB.2170161	Silniční přídlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/10 II nat	kus	21,00000		
		2*10*1,05		21,00000		
68	998276101U00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,63460		
Díl: 5e		PŘESKLÁDÁNÍ DLAŽBY PŘED LINIOVÝM ŽLABEM - 25 m2				22 790,00
69	113106171U00	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	25,00000		
		ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY: : 25		25,00000		
70	979054451U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	25,00000		
71	181111121U00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,00000		
		SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU: : 25		25,00000		
72	181201102U00	Úprava pláňe násyp tř 1-4 +zhuštění	m2	25,00000		
		Úprava pláňe na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním				
		ZHUŠTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU: : 25		25,00000		
73	596211210U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,00000		
		PŘESKLÁDÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY: : 25		25,00000		

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	11,87250		

STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA : 7,4725

7,47250

OSTATNÍ MATERIÁL NA STAVBĚ : 0,176*25

4,40000

Díl: 5f	ÚVEDENÍ STÁV. CHODNÍKŮ DO PŮVODNÍHO STAVU - 34 m2	50 292,59
----------------	--	------------------

75	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	2,52000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

RYHA PRO SILNIČNÍ OBRUBNÍKY : 21*0,4*0,3

2,52000

76	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,52000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

77	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,52000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

78	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,12000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

2,52*6

15,12000

79	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,52000		
----	-----------	---	----	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

80	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,53600		
----	-----------	--	---	---------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

2,52*1,8

4,53600

81	181111131U00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu	m2	34,65000		
----	--------------	--	----	----------	--	--

SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU : 21*1,5*1,1

34,65000

82	181201102U00	Úprava pláňe násyp tř 1-4 +zhtutnění	m2	34,65000		
----	--------------	--------------------------------------	----	----------	--	--

Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhtutněním

ZHTUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU : 21*1,5*1,1

34,65000

83	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	34,65000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

21*1,5*1,1

34,65000

84	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	31,50000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211111

21*1,5

31,50000

85	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,30000		
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--	--

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	21,00000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112

OSAZENÍ PŮVODNÍCH PARKOVÝCH :

OBRUBNÍKŮ BEZ DODÁVKY NOVÝCH : 21

21,00000

87	916131213U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,00000		
----	--------------	--	---	----------	--	--

OSAZENÍ PŮVODNÍCH SILNIČNÍCH :

OBRUBNÍKŮ BEZ DODÁVKY NOVÝCH : 21

21,00000

88	998225111U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,27000		
----	--------------	--	---	----------	--	--

15,94+2,33

18,27000

89	998223011U00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	12,69400		
----	--------------	---	---	----------	--	--

STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA : 0,176*31,5

5,54400

OSTATNÍ MATERIÁL NA STAVBĚ: : 25,42-18,27

7,15000

Díl: 5g		OBNOVA SCHODŮ A ZÍDKY				27 124,00
90	3999x01	Obnova schodů a zídky v délce 2181 mm	kpl	1,00000		

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	31
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Úpravy ve sterilizaci 5.NP přístavba		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šaléný, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
		Datum vystavení :	18.06.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		0,00 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		47 896,14 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	47 896,14 Kč
		s DPH	57 954,33 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 18.06.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Míčka, vedoucí projektu	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina	
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek	AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice	
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 18.06.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem ZL31 je změny v části "2 - Nový stav - stavební část" Na základě upřesnění technologie centrální sterilizace s plánovanou myčkou vozíků, která má zapuštěnou vanu pod úroveň podlahy, předložil objednatel dodatečný požadavek na změnu výškové úrovně podlahy 5.NP přístavby, který vyvolal úpravu nadpraží 3ks výtahových dveří a úpravu výšek jednotlivých stupňů schodiště z 4.NP do 5.NP. Předmětem ZL31 jsou tyto dodatečné úpravy.
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele): V ZL31 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:
VYJÁDRĚNÍ TDS: Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.
DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ SOD_609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL31	Úpravy ve sterilizaci 5.NP přístavba	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ZS - Metrostav DIZ (OHLA ZS,a.s.- vedoucí společník, Metrostav DIZ,s.r.o.-společník) Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 076,45
PSV			5 819,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 896,14
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		47 896,14 CZK
Základní DPH	21 %		10 058,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			57 954,33 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 584,38	36,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 253,75	4,7
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			21 795,30	45,5
998	Přesun hmot	HSV			443,02	0,9
771	Podlahy - stěrka	PSV			4 346,25	9,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 473,44	3,1
Cena celkem					47 896,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_ SOD 609370	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL31	Úpravy ve sterilizaci 5.NP přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				17 584,38
1	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	21,25000		

Bednění stupňů včetně výškového rozměření : 17*1,25

21,25000

2	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	21,25000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 253,75
3	632451451	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 40 do 50 mm	m2	3,75000		

10stupňů : 10*0,375

3,75000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 795,30
4	97721xx	Úprava nadpraží dveřních otvorů výtahů - uříznutí pásu 6cm vodorovně	kpl	3,00000		
5	HZS2491R	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí (stavební přípomocné práce)	hod	8,50000		

Poznámka k položce:

deníku Objednatel/ TDS

Díl: 998		Přesun hmot				443,02
6	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	1,18233		

přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

Díl: 771		Podlahy - stěrka				4 346,25
7	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	3,81250		

6stupňů a podesta : 3,8125

3,81250

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 473,44
8	777131111U00	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	7,18750		

15*0,3*1,25

5,62500

1*1,25*1,25

1,56250

Stavba:	Stavební úpravy a přístavby pavilonu "C" - operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Smlouva o dílo :	u zhotovitele: SOD00200942, u objednatele: SML_03265_24 ze dne 14.10.2024		
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B.Němcové 585/54 370 01 České Budějovice IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400	Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 („vedoucí společník“) Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915 („společník I“) IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796 oba sdružení ve společnosti „Pavilon C – OHLA ŽS - Metrostav DIZ“, založené smlouvou o společnosti uzavřenou dne 23.září 2024

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO :	32
--------------	---------	----

PŘEDMĚT ZMĚNY :	Sádrokartonové konstrukce - změny		
PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU :	1) Položkový rozpočet		
KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ	dle odst. 5 - Dodatečné změny		
POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY :			
VLIV NA CENU :	Ne ☐	Ano ☒	
Vliv na termín :	Vliv na harmonogram prací (milníky) :	Ne ☐	Ano ☒
	Vliv na datum dokonč. a předání díla :	Ne ☒	Ano ☐
Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo :	Ne ☐	Ano ☒	
Předkládá :	Václav Šálený, vedoucí projektu OHLA ŽS, a.s. / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu Metrostav DIZ, s.r.o.		Podpis :
		Datum vystavení :	10.07.2025

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:		-316 831,60 Kč
			Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:		vícepráce
	cena:		321 935,58 Kč
			Kč
celková bilance méně a více prací:	cena:	bez DPH	5 103,98 Kč
		s DPH	6 175,82 Kč

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU	
Jméno: Ing.Pavel Houška TDI	Společnost: STAVING TDI
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.07.2025	Podpis odpovědné osoby

PŘEVZETÍ/KOMENTÁŘ OBJEDNATELE	
Jméno: Ing. František Bostl	Nemocnice České Budějovice, a.s.
☒ Přebírám bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :	
Datum : 10.07.2025	Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE		
Jméno: Václav Šálený, vedoucí projektu / Ing. Petr Mička, vedoucí projektu		Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 10.07.2025	----- Podpis odpovědné osoby	----- Podpis odpovědné osoby

SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU		
Jméno : Petr Parýzek		AGP - nova spol. s r.o., Tř. 28 října 17, 371 01 České Budějovice
☒ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky :		
Datum : 10.07.2025	----- Podpis odpovědné osoby	

PŘEDMĚT ZMĚNY:											
Předmětem ZL32 jsou změny v části "2 - Nový stav - stavební část", "102 - Elektro- silnoproud" a v části "104 - 1 - Ústřední vytápění - Otopná soustava". 1) Odpočet nákladů na demontáž a zpětnou montáž podhledu s požární odolností pro provedení kabelových tras V rozpočtu v části "102 - Elektro- silnoproud" bylo uvažováno s demontáží a zpětnou montáží sádrokartonových podhledů pro případné trasování kabelových žlabů a rozvodů v CHÚC. Pro kabelové trasy byly zvoleny jiné prostory, z tohoto důvodu byly tyto položky odečteny. 2) Úprava ostění dveřního otvoru pro AL dveře do stávající spojovací chodby 3.NP v přístavbě. Po obnažení nosné konstrukce pláště stávající spojovací chodby bylo objednatelem nahrazeno vyzděné ostění pro AL dveře za ostění ze sádrokartonové konstrukce. 3) Úpravy podhledů stávajícího prostor Pavilonu C (místn.č. 3-52 Větraná předsíň CHÚC a místn.č. 4-36 Větraná předsíň CHÚC) Na základě požadavku objednatele budou v těchto místnostech provedeny nové kazetové podhledy. Jedná se o výměnu původního podhledu. 4) Čílka kazetových stropů Z důvodu nedostatečného prostoru v podhledu pro křížení instalací bylo objednatel schválilo snížení podhledů pod původní stanovenou světlost v=3m. Tato skutečnost vyvolala zvýšené náklady na vyhotovení SDK čílek v místě různých výšek podhledů. 5) Sádrokartonové kastlíky Objednatel rozhodl o provedení sádrokartonových kastlíků jako opláštění instalací profesí TZB. 6) Kazetový podhled v 1.PP, vstup do únikového schodiště Na základě požadavku objednatele byl doplněn minerální kazetový podhled v 1.PP, ve vstupu do únikového schodiště. 7) Pevný SDK strop ve 3.NP RES Z důvodu kolize otevírání křídel stávajících plastových oken s podhledem, objednatel rozhodl o provedení pevného sádrokartonového podhledu, jehož výškové provedení umožní otevírání oken. Jedná se o náhradu původně uvažovaného minerálního podhledu. 8) Odpočet servisních dvířek v podhledu pro odbočky z páteřního rozvodu ÚT Jedná se o změny v části "104 - 1 - Ústřední vytápění - Otopná soustava". Vzhledem k tomu, že jsou všechny podhledy řešeny jako kazetové, které umožňují vstup do prostoru nad podhled, byla servisní dvířka, uvedená ve smluvním rozpočtu, odečtena. <tr><td colspan="3">ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):</td></tr> <tr><td colspan="3">V ZL32 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.</td></tr> <tr><td colspan="3">VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:</td></tr>			ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):			V ZL32 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.			VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:		
ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):											
V ZL32 se jedná o změny dle odst. 5 - Dodatečné změny.											
VYJÁDRĚNÍ ZADAVATELE:											

VYJÁDRĚNÍ TDS:

Rozsah předmětného plnění odpovídá skutečnosti.

DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W300674_ Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES SOD_609370 KCH Nemocnice České Budějovice, a.s.		
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL32	Sádrokartonové konstrukce - změny	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54 37087 České Budějovice		IČO: 26068877 DIČ: CZ699005400
Zhotovitel:	Pavilon C - OHLA ŽS - Metrostav DIZ (OHLA ŽS,a.s.-ve Tuřanka 1554/115b 62700 Brno-Slatina		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-316 831,60
PSV			321 935,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 103,98
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 103,98 CZK
Základní DPH	21 %		1 071,84 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 175,82 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
112	El_Silnoprúd - Podhledy_13. Stavební práce	HSV			-295 422,00	-5 788,1
D24	STAVEBNÍ ÚPRAVY	HSV			-21 409,60	-419,5
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			321 935,58	6 307,5
Cena celkem					5 103,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01	Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 112		EI_Silnoproud - Podhledy_13. Stavební práce				-295 422,00
1	Pol256	Rozebrání podhledů v CHÚC 2NP pro realizaci kabelové trasy a instalace žlabů a kabelů, opětá realizace pohledu s požární odolností před výtahy	m2	-45,00000		
2	Pol256	Rozebrání podhledů v CHÚC 2NP pro realizaci kabelové trasy a instalace žlabů a kabelů, opětá realizace pohledu s požární odolností před výtahy	m2	-45,00000		
3	Pol256	Rozebrání podhledů v CHÚC 2NP pro realizaci kabelové trasy a instalace žlabů a kabelů, opětá realizace pohledu s požární odolností před výtahy	m2	-45,00000		
4	Pol256	Rozebrání podhledů v CHÚC 2NP pro realizaci kabelové trasy a instalace žlabů a kabelů, opětá realizace pohledu s požární odolností před výtahy	m2	-45,00000		
5	Pol259	Rozebrání a znovu osazení podhledu v kabelové trase	m2	-100,00000		

Poznámka k položce:

Mezisoučet

Díl: D24		STAVEBNÍ ÚPRAVY				-21 409,60
6	Pol647	Servisní dvířka v podhledu pro odbočky z páteřního rozvodu. Alternativně rozebíratelný podhled Dodávka stavební část	ks	-8,00000		
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				321 935,58
7	763121411R	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 2xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	8,18000		

Poznámka k položce:

4NP mezi stáv a novou částí - ochrana OK - místnost 3-77

8	763121465	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	5,10000		
---	-----------	--	----	---------	--	--

Poznámka k položce:

4NP mezi stáv a novou částí - ochrana OK - místnost 3-77.

9	763121465R	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45 - s vložením UA profilu	m2	2,00000		
---	------------	--	----	---------	--	--

Poznámka k položce:

4NP mezi stáv a novou částí - ochrana OK - místnost 3-77.

10	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,10000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

Poznámka k položce:

Prostor RES - lokálně zvýšený podhled pro možnost otevření oken.

11	763131624	Montáž desek tl. 2 x 15 mm SDK podhled	m2	6,90000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

Poznámka k položce:

Stávající prostor u místnosti 4-25 - doplnění desek ve stáv části podhledů.

12	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	14,49000		
----	----------	-----------------------------------	----	----------	--	--

6,9*2,1 "Přepočtené koeficientem množství :

14,49

14,49000

13	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	45,20000		
----	-----------	---	----	----------	--	--

Poznámka k položce:

Stávající část 3 - 4 NP (3-52, 4-36).

45,2 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_SOL Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov		
O:	ZL	Změnové listy	
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

45,2

45,20000

14	x102	D+M Podhled kazetový běžný vč. podkladního roštu atd.	m2	72,64000		
----	------	---	----	----------	--	--

Poznámka k položce:

12,24 m2: Schodiště vstup 1PP.

60,4m2: Stávající část 3 - 4 NP (3-52, 4-36)

12,24 :

60,4 :

Součet :

72,64

72,64000

15	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK	m2	56,57700		
----	-----------	-----------------------------	----	----------	--	--

0,74*5,6"místnost 3.22 :

0,71*3,05"místnost 3.22 :

0,07*2,5"místnost 3.22 :

0,5*2,33"místnost 3.27 :

0,4*3,3"místnost 3.15 :

0,6*1,83"místnost 3.15 :

0,19*1,6"místnost 3.15 :

0,6*4,14"místnost 3.15 :

0,6*4,46"místnost 3.15 :

0,6*4,46"místnost 3.15 :

0,07*1,48"místnost 3.15 :

0,06*2,22"místnost 3.15 :

0,18*2,96"místnost 3.07 :

0,1*3,12"místnost 3.17 :

0,08*0,87"místnost 3.76 :

0,6*1,23"místnost 3.62 :

0,27*1,27"místnost 3.62 :

0,25*1,5"místnost 3.78 :

Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :

0,15*2,74"místnost 3.40 :

0,5*6,69"místnost 3.40 :

0,5*6,76"místnost 3.40 :

0,5*6,7"místnost 3.40 :

0,5*2,69"místnost 3.39 :

0,5*2,56"místnost 3.38 :

Mezisoučet 3.NP - RES :

0,32*2,65"místnost 4.15 :

0,32*2,23"místnost 4.15 :

0,45*4,59"místnost 4.33+4.34 :

0,55*6,52"místnost 4.23 :

0,55*5,24"místnost 4.23 :

0,95*1,23"místnost 4.37 :

0,64*1,27"místnost 4.37 :

Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :

1,6*1,25"místnost 5.01 :

Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST :

0,8*1,25 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01 Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,9*1,25 :
 0,62*1,17 :
 0,62*0,78 :
 0,62*1,12 :
 1,12*0,35 :
 2,43*0,45 :
 Mezisoučet 1.PP - PŘÍSTAVBA - nad vstupem :
 0,09*2,25"místnost 3.77 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 0,1*5,7"místnost 3.35 :
 0,09*7,6"místnost 3.35 :
 0,09*3,9"místnost 3.35 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 Součet :
 56,577

56,58000

16	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	59,40600		
----	----------	-----------------------	----	----------	--	--

56,577*1,05 :
 59,406

59,41000

17	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	56,57700		
----	-----------	---	----	----------	--	--

0,74*5,6"místnost 3.22 :
 0,71*3,05"místnost 3.22 :
 0,07*2,5"místnost 3.22 :
 0,5*2,33"místnost 3.27 :
 0,4*3,3"místnost 3.15 :
 0,6*1,83"místnost 3.15 :
 0,19*1,6"místnost 3.15 :
 0,6*4,14"místnost 3.15 :
 0,6*4,46"místnost 3.15 :
 0,6*4,46"místnost 3.15 :
 0,07*1,48"místnost 3.15 :
 0,06*2,22"místnost 3.15 :
 0,18*2,96"místnost 3.07 :
 0,1*3,12"místnost 3.17 :
 0,08*0,87"místnost 3.76 :
 0,6*1,23"místnost 3.62 :
 0,27*1,27"místnost 3.62 :
 0,25*1,5"místnost 3.78 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 0,15*2,74"místnost 3.40 :
 0,5*6,69"místnost 3.40 :
 0,5*6,76"místnost 3.40 :
 0,5*6,7"místnost 3.40 :
 0,5*2,69"místnost 3.39 :
 0,5*2,56"místnost 3.38 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 0,32*2,65"místnost 4.15 :
 0,32*2,23"místnost 4.15 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_SOL Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádrokartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,45*4,59"místnost 4.33+4.34 :
 0,55*6,52"místnost 4.23 :
 0,55*5,24"místnost 4.23 :
 0,95*1,23"místnost 4.37 :
 0,64*1,27"místnost 4.37 :
 Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 1,6*1,25"místnost 5.01 :
 Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST :
 0,8*1,25 :
 1,9*1,25 :
 0,62*1,17 :
 0,62*0,78 :
 0,62*1,12 :
 1,12*0,35 :
 2,43*0,45 :
 Mezisoučet 1.PP - PŘÍSTAVBA - nad vstupem :
 0,09*2,25"místnost 3.77 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 0,1*5,7"místnost 3.35 :
 0,09*7,6"místnost 3.35 :
 0,09*3,9"místnost 3.35 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 Součet :
 56,577

56,58000

18	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	139,51300		
----	----------	--	---	-----------	--	--

5,6"místnost 3.22 :
 3,05"místnost 3.22 :
 2,5"místnost 3.22 :
 2,33"místnost 3.27 :
 3,3"místnost 3.15 :
 1,83"místnost 3.15 :
 1,6"místnost 3.15 :
 4,14"místnost 3.15 :
 4,46"místnost 3.15 :
 4,46"místnost 3.15 :
 1,48"místnost 3.15 :
 2,22"místnost 3.15 :
 2,96"místnost 3.07 :
 3,12"místnost 3.17 :
 0,87"místnost 3.76 :
 1,23"místnost 3.62 :
 1,27"místnost 3.62 :
 1,5"místnost 3.78 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 2,74"místnost 3.40 :
 6,69"místnost 3.40 :
 6,76"místnost 3.40 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01 Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

6,7"místnost 3.40 :
 2,69"místnost 3.39 :
 2,56"místnost 3.38 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 2,65"místnost 4.15 :
 2,2"místnost 4.15 :
 4,59"místnost 4.33+4.34 :
 6,52"místnost 4.23 :
 5,24"místnost 4.23 :
 1,23"místnost 4.37 :
 1,27"místnost 4.37 :
 Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 1,25"místnost 5.01 :
 Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST :
 1,25 :
 1,25 :
 1,17 :
 0,78 :
 1,12 :
 0,35 :
 0,45 :
 Mezisoučet 1.PP - PŘÍSTAVBA - nad vstupem :
 2,25"místnost 3.77 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 5,7"místnost 3.35 :
 7,6"místnost 3.35 :
 3,9"místnost 3.35 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 Součet :
 126,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
 139,513

139,51000

19	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	126,83000		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

5,6"místnost 3.22 :
 3,05"místnost 3.22 :
 2,5"místnost 3.22 :
 2,33"místnost 3.27 :
 3,3"místnost 3.15 :
 1,83"místnost 3.15 :
 1,6"místnost 3.15 :
 4,14"místnost 3.15 :
 4,46"místnost 3.15 :
 4,46"místnost 3.15 :
 1,48"místnost 3.15 :
 2,22"místnost 3.15 :
 2,96"místnost 3.07 :
 3,12"místnost 3.17 :
 0,87"místnost 3.76 :

Položkový rozpočet

S:	W300674_SOF Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,23"místnost 3.62 :				
		1,27"místnost 3.62 :				
		1,5"místnost 3.78 :				
		Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :				
		2,74"místnost 3.40 :				
		6,69"místnost 3.40 :				
		6,76"místnost 3.40 :				
		6,7"místnost 3.40 :				
		2,69"místnost 3.39 :				
		2,56"místnost 3.38 :				
		Mezisoučet 3.NP - RES :				
		2,65"místnost 4.15 :				
		2,2"místnost 4.15 :				
		4,59"místnost 4.33+4.34 :				
		6,52"místnost 4.23 :				
		5,24"místnost 4.23 :				
		1,23"místnost 4.37 :				
		1,27"místnost 4.37 :				
		Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :				
		1,25"místnost 5.01 :				
		Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST :				
		1,25 :				
		1,25 :				
		1,17 :				
		0,78 :				
		1,12 :				
		0,35 :				
		0,45 :				
		Mezisoučet 1.PP - PŘÍSTAVBA - nad vstupem :				
		2,25"místnost 3.77 :				
		Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :				
		5,7"místnost 3.35 :				
		7,6"místnost 3.35 :				
		3,9"místnost 3.35 :				
		Mezisoučet 3.NP - RES :				
		Součet :				
		126,83			126,83000	
20	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	18,67000		

1,8"místnost 3.80 :
 1,8"místnost 3.88 :
 1,8"místnost 3.91 :
 1,8"místnost 3.66 :
 1,8"místnost 3.68 :
 1,8"místnost 3.30 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 1,6"místnost 3.59a :
 Mezisoučet 3.NP - RES :

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01 Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,6"místnost 4.56 :
 1,6"místnost 4.47 :
 1,6"místnost 4.42 :
 Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 1,47"místnost 5.05 :
 Mezisoučet 5.NP - PŘÍSTAVBA :
 Součet :
 18,67

18,67000

21	763164537R	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA+1xH2 tl. 12,5 mm	m	49,70000		
----	------------	--	---	----------	--	--

3,1"místnost 3.18 :
 3,2"místnost 3.24 :
 3,1"místnost 3.23 :
 3,1"místnost 3.11 :
 3,1"místnost 3.09 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.40 :
 3,1"místnost 3.39 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 3,1"místnost 4.22 :
 3,1"místnost 4.11 :
 3,1"místnost 4.11 :
 3,1"místnost 4.09 :
 Mezisoučet 4.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 Součet :
 49,7

49,70000

22	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,20000		
----	-----------	--	---	---------	--	--

1,6"místnost 3.55 :
 Mezisoučet 3.NP - RES :
 1,6"místnost 5.12 :
 Mezisoučet 5.NP - PŘÍSTAVBA :
 Součet :
 3,2

3,20000

23	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	17,17000		
----	-----------	--	---	----------	--	--

0,79"místnost 3.22 :
 Mezisoučet 3.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST + PŘÍSTAVBA :
 5,45"místnost 5.23 :
 0,48"místnost 5.23 :
 0,45"místnost 5.23 :
 Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST :
 1,25*8"obklad I nosníků schodiště :
 Mezisoučet 1.PP - PŘÍSTAVBA :
 Součet :

Položkový rozpočet

S:	W300674_S01 Stavební úpravy a přístavby pavilonu „C“ – operační sály, RES KCH Nemocnice České Budějov	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Sádkartonové konstrukce - změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		17,17		17,17000		
24	763164637	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	3,33000		
Poznámka k položce: opláštění vedení kyslíku na stávající chodbě 3NP - požadavek PBŘ. 2,19"místnost 5.24 : 1,14"místnost 5.24 : Mezisoučet 5.NP - STÁVAJÍCÍ ČÁST : Součet : 3,333,33000						
25	763164637R	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA+1xH2 tl. 12,5 mm	m	5,95000		
3,1"místnost 3.38 : Mezisoučet 3.NP - RES : 2,85"místnost 5.03 : Mezisoučet 5.NP - PŘÍSTAVBA : Součet : 5,955,95000						
26	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 837,81200		